Российская Федерация
Иркутская область

Муниципальное образование
«город Усолье-Сибирское»

МЭР
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от № ///-^

Об отклонении предложения о внесении
изменения в Правила землепользования
и застройки муниципального
образования «город Усолье-Сибирское»,
утвержденные решением Думы города
Усолье-Сибирское от 25.06.2020г. № 33/7
«Об утверждении Правил
землепользования и застройки
муниципального образования «город
Усолье-Сибирское»

В соответствии со ст. 33 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, Правилами землепользования и застройки муниципального
образования «город Усолье-Сибирское», утвержденными решением Думы
города Усолье-Сибирское от 25.06.2020г. № 33/7, ст.ст. 28, 53 Устава
муниципального образования «город Усолье-Сибирское», учитывая протокол
Комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки
муниципального образования «город Усолье-Сибирское» от 01.10.2021г.

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отклонить предложение гр. Ожиганова М.М, от 09,09.2021г, № 03-

2717/21 о внесении изменений в Правила землепользования и застройки
муниципального образования «город Усолье-Сибирское», утвержденные
решением Думы города Усолье-Сибирское от 25.06.2020г. № 33/7 в части
исключения в таблице 1 «Основные виды и параметры разрешенного
использования земельных участков и объектов капитального строительства
подраздела «Производственная зона (I, II, III класса опасности) (ПЗ-1)» раздела
«Производственные зоны» статьи 38 главы 14 части 3 «Градостроительные
регламенты, установленные к территориальным зонам» вид разрешенного
использования земельного участка - «специальная деятельность 12.2.» в связи с
тем, что предложение не соответствует генеральному плану муниципального
образования «город Усолье-Сибирское».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальное Усолье» и
разместить на официальном сайте администрации города Усолье-Сибирское в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Направить копию постановления заявителю.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

М.В. Торопкин

Подготовил:
Караулова С.А.

Согласовано:
Зам. начальника отдела архитектуры
и градостроительства С.А.Караулова

Начальник юридического отдела Е.М.Поцелуйко